BARCELONA LED

ow

EM
3000K-4000K-6500K

Downlight redondo estanque CCT Fumagalli

"Teresa 160" 10W IP55

Fumagalli Round CCT Downlight disponivel em branco e preto com uma poténcia de 10W, 1050Im, e operando em

100-240V. O sistema CCT tem a grande vantagem de ser ajustavel para branco quente 3000K, branco neutro

4000K, e branco frio 6500K, através do seletor na parte traseira do driver Fumagalli. Resistente a temperaturas de

-30° a +80° graus e com um alto grau de protecéo IP55, perfeito para areas Umidas. Pode ser instalado em

escritorios, corredores, banheiros, piscinas, cozinhas, salas de estar, hotéis, restaurantes, showrooms, etc. v 100-
240V/AV v §160x69mm v SMD 2835 v Uso para interior e exterior v CRI>80 v IP55

Dados do produto

Cordacarcaca
Angulo de abertura (°)
Certificados

Forma

Frequéncia (Hz)

IP

|[tmens (Lm)

Poténcia (W)

Tensdo Nominal (V)
Tonalidade

Vida util (h)

Branco (usar), Negro (usar)
120

CE,ROHS
Circular
50-60

IP55

1050

10

100 - 240V CA
CCT

25000

@) 2135cm

@60mm

69mm

1de2



BARCELONA LED

Variantes do produto
Referéncia Atributos

1w
e

410.000.000.AYD1K Cor da carcaca: Negro (usar) e
1w
e

410.000.000.WYD1K Cor da carcaca: Branco (usar) e



	Downlight redondo estanque CCT Fumagalli "Teresa 160" 10W IP55
	Dados do produto
	Variantes do produto


