







Downlight redondo estanque CCT Fumagalli "Teresa 160" 10W IP55

Fumagalli Round CCT Downlight disponível em branco e preto com uma potência de 10W, 1050lm, e operando em 100-240V. O sistema CCT tem a grande vantagem de ser ajustável para branco quente 3000K, branco neutro 4000K, e branco frio 6500K, através do seletor na parte traseira do driver Fumagalli. Resistente a temperaturas de -30° a +80° graus e com um alto grau de proteção IP55, perfeito para áreas úmidas. Pode ser instalado em escritórios, corredores, banheiros, piscinas, cozinhas, salas de estar, hotéis, restaurantes, showrooms, etc. 🗸 100-240V/AV 🗸 Ø160x69mm 🗸 SMD 2835 🗸 Uso para interior e exterior 🗸 CRI>80 🗸 IP55



Dados do produto

Cor da carcaça	Branco, Negro
Ângulo de abertura (°)	120
Certificados	CE, ROHS
Forma	Circular
Frequência (Hz)	50 - 60
IP	IP55
lúmens (Lm)	1050
Potência (W)	10
Tensão Nominal (V)	100 - 240V CA
Tonalidade	ССТ
Vida útil (h)	25000







Variantes do produto

Referência Atributos



4L0.000.000.AYD1K

Cor da carcaça: Negro



4L0.000.000.WYD1K

Cor da carcaça: Branco